

Troškovnik izvedenih radova objekt vila Nebbiolo

NAPOMENA

		OPIS	Jedinica	Količina	Jedinična cijena	Cijena
2. AB RADOVI	2.6	Dobava materijala i izrada AB vertikalnih i horizontalnih serklaža raznih dimenzija 20x20 cm i betoniranje protu potresnih blokova Ytong betonom razreda tlačne čvrstoće C25/30, razreda izloženosti XC1, u jednostranoj glatkoj oplati, armiranih prema statičkom računu. Stavka obuhvaća izradu oplata, armiranje, nabavu betona, ugradnju, zbijanje, njegovanje, potreban materijal, rad ljudi i strojeva, termičku izolaciju.				
		a) beton C25/30	m ³		162.00 €	- €
		b) oplata	m ²		22.00 €	- €
		c) Čelična armatura - izrada, dobava i sječenje, ravnanje, savijanje i postava. Izvodi se prema statičkom računu i nacrtima armature.	kg		1.40 €	- €
		IZVEDENO: vilice fi8, fi15.2, 16*16, 16*18: 126kom*0.58+70kom*0.74+64kom*0.78		70.79	1.40 €	99.11 €
		vs i s2 3kom*I= 3.6m fi 14		53.65	1.40 €	75.12 €
		hs 5fi10 I=4.7m		14.90	1.40 €	20.86 €
		UKUPNO				195.09 €
	3.1	Dobava materijala te zidanje nosivih zidova debljine 40 cm, ITONG. . Kod izvedbe zida u svemu se treba pridržavati uputstva proizvođača. (od toga 208 komada potresni blok)	m ²	77.24	20.00 €	1,544.80 €
		IZVEDENO zidanje d=40cm bez potresnih blokova: 2.60*(18.48+10.48+9.5+9.5)-(1.6*0.5+1.6*2.15+0.9*2.15+1.6*0.5+1*2.15+0.9*0.5+2*2.4+3.4*2.4+1.6*2.15+2.4*0.5)-13kom*2.6*0.60				
		Zidanje vertikalnih serklaža od gotovih elemenata.	m1	33.8	18.00 €	608.40 €
		IZVEDENO: 13kom*2.6				
	3.2	Dobava materijala i zidanje pregradnih zidova ITONG - debljine 15 cm, . Kod izvedbe zida u svemu se treba pridržavati uputstva proizvođača.	m ²		16.00 €	- €
		Dobava materijala i zidanje pregradnih zidova ITONG - debljine 20 cm, . Kod izvedbe zida u svemu se treba pridržavati uputstva proizvođača.	m ²	49.88	16.00 €	798.08 €
		IZVEDENO: 2.6*(3.6+9.3+0.95+4.5+3)-(0.8*2.25+0.9*2.25+0.8*2.25)				

Ruke i materijal

Ruke i materijal

Ruke i materijal

Samo ruke

Samo ruke

Samo ruke

3. ZIDARSKI RADOVI	3.4	Ugradnja Ytong U elemenata horizontalne,kose serklaze,nadvoji uključujući 5 cm kontakt ploču	ml		14.00 €	- €	Ruke + 5 cm kontakt ploče (EPS, XPS ili MW)
	3.5	Dobava i ugradnja Schiedel komina ø 40 cm sa svim potrebnim elementima i zidaarskim radovima , za gril.Visina 4.5 m .	kom		900.00 €	- €	Ruke i materijal
		prekrćavanje Ytong blokova				150.00 €	
		unošenje Ytong blokova				150.00 €	
		UKUPNO				3,251.28 €	
4.IZOLATERSKI	4.1	Horizontalna HI podova na tlu. Na podlogu od betona postavlja se 2x sintetska hidroizolacijska traka,mehanička zaštita geotekstil. HI spojiti varenjem sa ostavljenim prepustom horizontalne HI zidova.	m ²	37.32	27.00 €	1,007.64 €	Ponuđeno u cijeni bitumenska ljepenka x2, prethodno resitol.
		IZVEDENO:0.60*(18.48+10.48+9.5+9.5)+0.40*(3.6+9.3+0.95+4.5+3)					
		UKUPNO				1,007.64 €	
5. TESARSKI I KROVOPOKRIVAČKI RADOVI	5.1	Izrada, dobava i ugradnja drvene konstrukcije krovišta. Konstrukcija se sastoji od rogova 12/16 cm povezanih veznim gredama . Razmak rogova 55 cm. Rogovi se ugrađuju se preko papuča sidrenih u ab konstrukciju. Sidra za ugradnju papuča uključiti u stavku. Sva spojna sredstva od pocinčanog čelika uključena su u stavku. Impregnacija konstrukcije uključena je u stavku. 5.4 m3	m ²		34.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.2	Dobava materijala te izrada hidroizolacije kosog krova. U jediničnu cijenu uključiti sav potreban pomoćni materijal i rad. Izolacija se izvodi postavljanjem paropropusne vodonepropusne folije . Obračun po m2 prekrivene površine.	m ²		6.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.3	Dobava i prekrivanje krova OSB pločama sa utorom debljine 25mm . Obračun po m2 prekrivene površine.	m ²		21.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.4	Letvanje krovišta letvama dim. 4x6 cm (postava na robove). Razmak letvi izvesti prema preporuci proizvođača crijepa s obzirom na nagib krova i tip postave crijepa. Zaštita sredstvom protiv insekata i gljivica. Obračun po m2 kose. 1.9 m3	m ²		23.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.5	Dobava materijala i pokrivanje krova crijepom tipa "kupa kanalice" na postavljene letve. VARDANEGA ELITE	m ²		42.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.6	Dobava i montaža trake za izolaciju i ventilaciju sljemena	ml		15.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.7	Dobava i montaža trake (mrežice) za zaštitu od štetočina	ml		12.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	5.8	Dobava materijala i pokrivanje sljemena krova sljemenjacima.	ml		30.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
		UKUPNO				- €	

6. LIMARSKI RADOVI	6.1	dobava i ugradnja olučnih vertikalna ø 100 mm kpl sa obujmicama, koljenima, iz pocinčanog obojenog lima, RAL 9010	ml		30.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	6.2	Dobava i ugradnja horizontalnog žljeba rš 33 cm kpl sa kukama, završnim čepovima, štucnama za vertikalne odvode, iz obojenog pocinčanog lima, RAL 9010 Detalj 16	ml		30.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
	6.3	Izrada i montaža limenih opšava ruba krova, od pocinčanog lima u boji d=0,55 mm, r.š. 30 cm. Lim se podvlači ispod hidroizolacije krova, sve prema detalju.	ml		30.00 €	- €	Cijena materijal i ruke
		UKUPNO				- €	
		REKAPITULACIJA					
		2. AB RADOVI				195.09 €	
		3. ZIDARSKI RADOVI				3,251.28 €	
		4.IZOLATERSKI RADOVI				1,007.64 €	4,454.01 €
		5. TESARSKI I KROVOPOKRIVAČKI RADOVI				- €	
		6. LIMARSKI RADOVI				- €	- €
		SVEUKUPNO				4,454.01 €	

Izvoditelj: Tema Stile d.o.o.